
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Горива (нафта,бензин)“, ЈН 18/17 
Број: 11160 
Дана: 28.07.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о измени Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку: Горива (нафта,бензин), редни број набавке ЈН 
18/17 објављене на Порталу јавних набавки дана 14.07.2017. године. 
   

Наручилац врши измену Конкурсне документације због грешке у 
навођењу укупног броја страна Конкурсне документације. Конкурсна 
документација садржи 54 стране а не 57 како је Наручилац грешком навео.  

Обавештење о измени Конкурсне документације и Измењену Конкурсну 
документацију Наручилац ће објавити на Порталу јавних набавки и на својој 
интернет страници. 
 
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


